АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  30  »   января    2018  г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 57

	Об утверждении перечня объектов МО МР «Печора», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году

Руководствуясь частью 3 статьи 4, статьей 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», пунктом «с» статьи 6 Положения об управлении муниципальной собственностью муниципального района «Печора», утвержденного решением Совета муниципального района «Печора» № 5-23/332 от 11.02.2014, в целях привлечения в жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования муниципального района «Печора» частных инвестиций»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Печора», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году (приложение).

2. Определить администрацию муниципального района «Печора» уполномоченным органом на рассмотрение предложений о заключении концессионных соглашений с муниципальным образованием муниципального района «Печора», поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких концессионных соглашений.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» www.pechoraonline.ru.
И.о. главы администрации                                                                         Н.Н. Паншина